お客様各位
2020年 6月
CKD日機電装株式会社
ACサーボモータ NA700シリーズ（ブレーキ付き）生産終了のご案内
拝啓 貴社ますますご清栄のことお慶び申し上げます。
平素より弊社製品をご愛顧賜り厚く御礼申し上げます。
さて、ご愛顧いただいております弊社同期型 AC サーボモータ NA700 シリーズのブレーキ付きにつきまして、下記の
通り生産終了とさせていただきます。
何卒ご了承くださいますよう、お願い申し上げます。
今後とも弊社製品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。
敬具
記
1. 生産終了該当機種
ACサーボモータ NA700シリーズ ブレーキ付き
製品型式
 NA720-122B□□□□型 1.2kW/2000rpm
 NA720-182B□□□□型 1.8kW/2000rpm
 NA720-242B□□□□型 2.4kW/2000rpm
 NA720-402B□□□□型 4kW/2000rpm
 NA730-182B□□□□型 1.8kW/3000rpm
 NA730-452B□□□□型 4.5kW/3000rpm
 NA730-602B□□□□型 6kW/3000rpm
2. 生産終了時期
 2020年 9月末日をもって、ラストオーダー受付終了とさせていただきます。
 2020年 12月末日をもって、生産終了とさせていただきます。
3. 生産終了理由
ACサーボモータに使用している電磁ブレーキにつきまして、製造メーカで生産中止となる為、上記サーボモータ
を生産終了とさせていただきます。
4. 後継機種
完全互換品ではありませんが、NA800シリーズをご用意しております。
仕様、外形等につきましては、弊社 WEBサイトをご参照くさだい。
置き換えにあたっての詳細は弊社 CEセンターにお問い合わせください。
5. 修理対応期間
2020年 12月末日の生産終了をもって、保守メンテナンスも終了とさせていただきます。
ご了承ください。
以上